ООО "Триумф Групп"

Исх. № 005 от 11.09.2022

Приказ № 0101 ГТ от 7.09.2022 г.

С Уважением,
Генеральный директор  Кисельников А.В.
ООО "Триумф Групп"

Руководителям министерств культуры,

департаментов культуры, отделов культуры республик,

округов, краев, областей, муниципальных образований.

      11.09.2022 стартовал приём заявок на участие в Международном

многожанровом конкурсе талантов «Горизонт Творчества» (в формате онлайн).

Учредители и организаторы конкурса ООО «Триумф Групп». Основная цель

конкурса-поддержка талантливых людей в реализации их творческого

потенциала. Для оценки конкурсных выступлений приглашается жюри, в состав

которого входят педагоги творческих Вузов, опытные преподаватели и

культурологи ,известные деятели культуры и искусства. представители шоу-
бизнеса, режиссеры, композиторы, хореографы, вокалисты.

     Номинации конкурса:  Хореография, Художественное слово и театр, Авторская

работа, Вокальное исполнительство, Хоровое пение, Инструментальное

исполнительство, "Дебют", ИЗО и ДПТ, «Яркий мир» -льготная номинация для

конкурсантов с ограниченными возможностями здоровья; детей сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей. Участие добровольное, Возраст участников

не ограничен. Конкурсная программа свободная, не противоречащая морально –

этическим нормам общества.

      Заявки принимаются по 04.10.2022 года (включительно).

   Дата проведения конкурса 05.10.2022 - 12.10.2022 года.

Прошу Вас о информационной поддержке данного мероприятия для
подведомственных организаций.

Еmail: info@tvorchestva.ru

Группа Вконтакте: vk.com/horizon_creativity

Исполнитель - Чаплыгина В.А.  +7 988 071 71 37